ПРОЕКТ

«Веерное согласование»

Заместитель председателя Правительства

Ленинградской области по транспорту и

топливно-энергетическому комплексу

_____________________С.В. Харлашкин

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 2020 г. № _____

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 26 ДЕКАБРЯ 2013 ГОДА № 512

«ОБ УПРАВЛЕНИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

ГОСУДАРСТВЕННОМУ ТЕХНИЧЕСКОМУ НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ»

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области Правительство

Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Положение об управлении Ленинградской области по

государственному техническому надзору и контролю, утвержденное

постановлением Правительства  Ленинградской области от 26 декабря 2013 года

№ 512, изменение, дополнив пунктом 3.5. следующего содержания:

«3.5. Начальник Управления вправе делегировать право подписания ответов

на обращения, направленные в соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006

года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской

Федерации» заместителям начальника Управления.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального

опубликования.

Губернатор Ленинградской области                        А. Дрозденко

consultantplus://offline/ref=1D4262864CF5414F960C066BB1B9BA2BC27A292938F865B8A294F90949FAAC9D610BBEAFF38CD3FAC5i6G